Eigenschaften und Vorteile
Verfügbar für alle industrieüblichen Kupplungstypen
Spezifisch farbcodiertes Steckerbeschriftungssystem
one panel size fits in all standard LANscape Solutions
hardware
16- and 24-fibre count options available in MT-RJ and LC
duplex styles
36-, 72- and 144-fibre count options available only with

Geräte direkt mit den Verteilern verbinden, verwendet
werden. Die Verteilerfelder sind mit den verschiedensten
industrieüblichen Kupplungstypen lieferbar. In vielen Fällen
wird für die CCHE -Verteilerfelder eine spezielle
Beschriftung und Identifikation der Stecker gewünscht.
Dies kann durch den Einsatz von farbigen Ikons mit
verschiedenen Symbolen gelöst werden.
CCHE Verteilerfeld, MTP
Produktfamilien-Datenblatt EMEA_DE Page 1 | Ausgabedatum 2026-02-22
Normen
RoHS Frei von gefährlichen Substanzen gemäß RoHS 2011/65/EU
Temperature Range
Temperaturbereich, Betrieb -20 °C - 70 °C
Design
Part Number Kupplungsfarbe, vorn Faseranzahl Kupplungsanzahl
CCHE-CP72-89 Schwarz 72 6
CCHE-CP96-89 Schwarz 96 8
CCHE-CPE4-89 Schwarz 144 12
CCHE-CP48-E3 Türkis 48 4
CCHE-CP72-E3 Türkis 72 6
CCHE-CP96-E3 Türkis 96 8
CCHE-CPE4-E3 Türkis 144 12
Design Adapter
Part Number Kupplungsgehäusefarbe Kupplungstyp Kupplungsgehäusematerial Kupplungshülsenmaterial
CCHE-CP72-89 Schwarz MTP® Kunststoff Keramik